
 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo 

Sede di FERRARA 

Direzione 
 

 
 
Prot. n. 25137  
Del 27/09/2022                                                                                                                                                                                 
                                                                                                                
 
 

 
Decreto di sostituzione N. 33 /2022   in seno al Comitato Provinciale Inps di Ferrara decreto n. 21/2022 

e Commissione Speciale per i ricorsi degli esercenti attività commerciale 
 
 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Ferrara-Rovigo 
 

 
VISTO l’art.  44 della L. del 9/3/89 n. 88; 
 
VISTO il D.L. del 31/05/2010 ed in particolare l’art. 7 c. 10 convertito in L. n. 122/10; 
 
VISTA la nota del Segretariato Generale Div. I del MLPS del 9/7/2010 Prot. n. 1996 con la quale “si rileva, 
inoltre, stante l’esplicita previsione legislativa la necessità di salvaguardare la riserva, in seno al Comitato 
della rappresentanza del dirigente d’azienda, tra i rappresentanti lavoratori dipendenti”; 
 
VISTO il decreto n. 21 del 23/06/2022 con il quale è stato ricostituito il Comitato Provinciale dell’Istituto 
Nazionale della Previdenza Sociale di Ferrara; 
 
TENUTO CONTO del decreto di sostituzione del componente del Comitato Provinciale Inps n. 27 del 
24/08/2022; 
 
VISTA la nota di ASCOM pervenuta a questo Ufficio in data 06/0972022, con la quale la stessa comunicava la 
sostituzione del Sig. Roberto MARZOLA dimissionario dal 12/07/202, con il Sig. Massimo BIOLCATTI in seno 
alla Commissione Speciale per i ricorsi degli esercenti attività commerciali; 
 
 

 
la nomina in seno alla Commissione Speciale per i ricorsi degli esercenti attività commerciali del Sig. 
Massimo BIOLCATTI, in sostituzione del Sig. Roberto MARZOLA, che decade dalla nomina. 

 
                                                                                                      
                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                  IL DIRETTORE 
                                                                                                                                      Dott. Fabio VERNAGLIONE 

                                                                                           

DECRETA 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


